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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Han är byggnadsingenjör till yrket, och delade lägenhet med en kvinna, och lägenheten var belägen på Tulegatan, mittemot en restaurang som eventuellt kan heta Tulegården.

Lena tillfrågades nu om Christer, den nu misstänkte även kallade 41-åringen, kände till hennes lägenhet på Tunnelgatan. Hon är inte säker på att Christer kände till hennes lägenhet, men hon kan ju ha pratat om den i samband med att han var på besök.

Det är ju mycket möjligt att jag i samband med hans besök sagt att jag ska gå hem till min lägenhet på Tunnelgatan. Därefter tillägger hon, Sigge kan ju ha berättat för Christer om min lägenhet. Hon är dock säker på att Christer aldrig besökt henne i lägenheten på Tunnelgatan.

Därefter börjar Lena spontant att prata om den i ett tidigare förhör omskrivna/ omnämnda fullmakten.

Hon säger att hon tänkt mycket på när fullmakten kunde ha skrivits. Och kommit fram till följande: hon kommer ihåg att fullmakten skrevs sent på kvällen. Hon var ledsen, förbannad och berusad av alkohol. Han vet bestämt att den skrevs i samband med att hon och Sigge varit oense om vinsten beträffande det så kallade "fyrtalet" på pokermaskinen, och som tidigare redogjorts för i förhören.

Därefter övergår hon till den kväll/natt när hon hörde nyheten om mordet på statsminister Olof Palme. 

Den kvällen uppger Lena att hon mådde mycket bra. Hon var påtänd av amfetamin och kommer ihåg att hon varit hemma i sin lägenhet på Hantverkargatan mellan en till tre timmar, när meddelandet kom på radion att Olof Palme hade skjutits på Sveavägen.

Hon kommer ihåg att hon var i färd med att städa/plocka undan i lägenheten, och att hon i samband med att meddelandet kom befanns sig under en "portal" mellan hallen och vardagsrummet i lägenheten. Hon kommer ihåg att han blev chockad av nyheten att Olof Palme hade skjutits.

Med anledning av vad hon redogjort för beträffande skrivningen av fullmakten, och var hon befann sig och i vilket tillstånd hon var när han hörde nyheten om mordet, så anser hon det helt otroligt att fullmakten och nyheten om mordet
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